
Class.
Società

Sq. Punteggio
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Club Sampey (Maver)

ASD Pesca Sport Rovigo

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

(A)

(D)

(A)

(B)

(C)

20.0

20.0

21.0

22.0

23.0

7.0-  3.0-  8.0-  6.0-  4.0

3.0-  7.0-  7.0-  5.0-  5.0

4.0-  6.0-  6.0-  5.0-  6.0

8.0-  5.0-  5.0-  4.0- 11.0

5.0-  6.0-  8.0-  7.0-  5.0

1  2  4
1  1  1
2  3  3
1  2  3
1  1  2

1  1  1
1  1  5
2  2  3
1  1  3
1  1  3

1  1  2
1  2  3
1  2  3
1  2  2
1  2  3

2  2  4
1  1  3
1  1  3
1  1  2
1  5  5

1  2  2
1  2  3
1  2  5
1  3  3
1  1  3

66,030

64,395

76,940

67,650

72,695

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon
Data 15-11-2015
Società Organizzatrice Tritone

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:52:32

Direttore di Gara

Raule Andrea

Giudice di Gara

Guagnellini Giorgio



Class.
Società

Sq. Punteggio
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

6

7

8

9

10

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

27.0

28.0

28.0

30.0

32.0

7.0-  8.0-  7.0-  5.0- 12.0

9.0-  5.0-  8.0- 13.0-  6.0

6.0-  7.0-  7.0-  8.0- 12.0

3.0- 10.0-  9.0- 11.0-  8.0

7.0-  8.0-  7.0- 15.0- 10.0

2  2  3
1  3  4
1  1  5
1  1  3
3  4  5

2  3  4
1  2  2
1  2  5
4  4  5
1  1  4

1  2  3
2  2  3
1  2  4
2  2  4
4  4  4

1  1  1
2  4  4
1  3  5
2  4  5
1  2  5

1  2  4
1  2  5
1  1  5
3  6  6
2  3  5

56,945

56,855

47,895

54,020

50,865

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon
Data 15-11-2015
Società Organizzatrice Tritone

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:52:32

Direttore di Gara

Raule Andrea

Giudice di Gara

Guagnellini Giorgio



Class.
Società

Sq. Punteggio
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

11

12

13

14

15

ASD Pesca Sport Rovigo

ASD La Torre (Maver)

S.P.D. Tartaro (Maver)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

S.P.S. Tritone

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

33.0

33.5

34.0

36.0

38.0

9.0-  8.0-  8.0-  8.0- 12.0

11.0- 10.0-  8.5- 10.0-  5.0

10.0- 10.0-  8.0-  8.0-  8.0

9.0-  7.0- 11.0- 14.0-  9.0

9.0- 13.0- 11.0-  8.0- 10.0

2  3  4
2  3  3
1  3  4
1  2  5
2  5  5

2  4  5
2  3  5
1  3  4½
1  4  5
1  1  3

2  3  5
1  4  5
1  3  4
2  2  4
1  2  5

2  3  4
2  2  3
2  4  5
4  5  5
1  3  5

1  3  5
3  5  5
3  4  4
1  2  5
2  3  5

56,810

50,300

47,810

41,610

43,010

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon
Data 15-11-2015
Società Organizzatrice Tritone

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:52:33

Direttore di Gara

Raule Andrea

Giudice di Gara

Guagnellini Giorgio



Class.
Società

Sq. Punteggio
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

16

17

18

19

20

S.P.S. Arquata

S.P.S. Arquata

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

(A)

(B)

(A)

(B)

(E)

38.0

42.0

44.0

44.0

45.0

14.0- 11.0-  9.0-  9.0-  9.0

14.0- 10.0- 10.0- 11.0- 11.0

7.0- 13.0- 11.0-  8.0- 18.0

10.0- 12.0- 12.0- 12.0- 10.0

18.0-  4.0- 16.0-  5.0- 18.0

4  5  5
3  4  4
2  3  4
1  4  4
2  2  5

4  5  5
3  3  4
3  3  4
2  4  5
2  4  5

1  2  4
4  4  5
2  4  5
1  3  4
6  6  6

3  3  4
3  4  5
3  4  5
3  4  5
2  3  5

6  6  6
1  1  2
5  5  6
1  1  3
6  6  6

32,385

38,360

48,555

29,030

42,360

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon
Data 15-11-2015
Società Organizzatrice Tritone

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:52:33

Direttore di Gara

Raule Andrea

Giudice di Gara

Guagnellini Giorgio



Class.
Società

Sq. Punteggio
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

21

22

23

24

25

ASDP L'Urada

ASD Pesca Sport Rovigo

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD Eridano Nebola

(A)

(C)

(A)

(C)

(A)

47.5

49.0

53.0

55.0

60.0

9.0-  9.0- 11.5- 14.0- 18.0

18.0- 11.0- 10.0- 10.0- 12.0

8.0- 11.0- 18.0-  9.0- 18.0

9.0- 16.0- 18.0- 18.0- 10.0

6.0-  8.0- 18.0- 18.0- 18.0

2  2  5
3  3  3
3  4  4½
3  5  6
6  6  6

6  6  6
3  4  4
2  3  5
2  3  5
3  4  5

1  3  4
2  4  5
6  6  6
2  3  4
6  6  6

3  3  3
5  5  6
6  6  6
6  6  6
3  3  4

1  1  4
2  2  4
6  6  6
6  6  6
6  6  6

36,850

22,655

37,915

25,595

26,500

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon
Data 15-11-2015
Società Organizzatrice Tritone

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:52:33

Direttore di Gara

Raule Andrea

Giudice di Gara

Guagnellini Giorgio



Class.
Società

Sq. Punteggio
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

26

27

28

29

30

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD La Torre (Maver)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD La Torre (Maver)

(D)

(B)

(A)

(F)

(C)

60.0

64.0

65.0

72.0

72.0

12.0- 18.0- 18.0- 14.0- 12.0

18.0- 12.0- 18.0- 10.0- 18.0

11.0- 13.5- 18.0- 18.0- 18.0

18.0-  4.0- 18.0- 18.0- 18.0

18.0- 18.0-  9.0- 18.0- 18.0

3  4  5
6  6  6
6  6  6
4  5  5
4  4  4

6  6  6
3  4  5
6  6  6
2  3  5
6  6  6

1  5  5
4  4½ 5
6  6  6
6  6  6
6  6  6

6  6  6
1  1  2
6  6  6
6  6  6
6  6  6

6  6  6
6  6  6
2  3  4
6  6  6
6  6  6

20,700

23,835

19,305

28,685

4,330

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon
Data 15-11-2015
Società Organizzatrice Tritone

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:52:33

Direttore di Gara

Raule Andrea

Giudice di Gara

Guagnellini Giorgio



Class.
Società

Sq. Punteggio
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

31

32

33

34

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

S.P.S. Arquata

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

(A)

(B)

(C)

(E)

72.0

72.0

72.0

72.0

11.0- 18.0- 18.0- 18.0- 18.0

11.0- 18.0- 18.0- 18.0- 18.0

12.0- 18.0- 18.0- 18.0- 18.0

18.0- 14.0- 18.0- 18.0- 18.0

2  4  5
6  6  6
6  6  6
6  6  6
6  6  6

3  3  5
6  6  6
6  6  6
6  6  6
6  6  6

3  4  5
6  6  6
6  6  6
6  6  6
6  6  6

6  6  6
4  5  5
6  6  6
6  6  6
6  6  6

11,080

9,680

9,620

6,470

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon
Data 15-11-2015
Società Organizzatrice Tritone

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:52:33

Direttore di Gara

Raule Andrea

Giudice di Gara

Guagnellini Giorgio


