Organizzazione

Campo di Gara

Sezione Provinciale di Rovigo

Manifestazione

**Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015** 

Prova nr.

**Canalbianco loc. Piantamelon** 

15-11-2015

Data Società Organizzatrice

Tritone



Class.	Società	Sq.	Punteggio Tot.	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
1	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	(A)	20.0	7.0- 3.0- 8.0- 6.0- 4.0	1 2 4 1 1 1 2 3 3 1 2 3 1 1 2	66,030
2	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	(D)	20.0	3.0- 7.0- 7.0- 5.0- 5.0	1 1 1 1 1 5 2 2 3 1 1 3 1 1 3	64,395
3	ASD Club Sampey (Maver)	(A)	21.0	4.0- 6.0- 6.0- 5.0- 6.0	1 1 2 1 2 3 1 2 3 1 2 2 1 2 3	76,940
4	ASD Pesca Sport Rovigo	(B)	22.0	8.0- 5.0- 5.0- 4.0-11.0	2 2 4 1 1 3 1 1 3 1 1 2 1 5 5	67,650
5	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	(C)	23.0	5.0- 6.0- 8.0- 7.0- 5.0	1 2 2 1 2 3 1 2 5 1 3 3 1 1 3	72,695

Orario	
11:52:32	

Organizzazione

Sezione Provinciale di Rovigo

Manifestazione

**Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015** 

Prova nr.

5

Campo di Gara

**Canalbianco loc. Piantamelon** 

Data

15-11-2015

Società Organizzatrice

Tritone



#### **Classifica Progressiva per SQUADRE**

Class.	<del>Società</del>	Sq.	Punteggio Tot.	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
6	Cannisti Club Portoviro (Tubertini)	(A)	27.0	7.0- 8.0- 7.0- 5.0-12.0	2 2 3 1 3 4 1 1 5 1 1 3 3 4 5	56,945
7	ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)	(A)	28.0	9.0- 5.0- 8.0- 13.0- 6.0	2 3 4 1 2 2 1 2 5 4 4 5 1 1 4	56,855
8	ASD Pesca Piacentina (Tubertini)	(B)	28.0	6.0- 7.0- 7.0- 8.0-12.0	1 2 3 2 2 3 1 2 4 2 2 4 4 4 4	47,895
9	A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)	(A)	30.0	3.0- 10.0- 9.0- 11.0- 8.0	1 1 1 2 4 4 1 3 5 2 4 5 1 2 5	54,020
10	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	(B)	32.0	7.0- 8.0- 7.0- 15.0- 10.0	1 2 4 1 2 5 1 1 5 3 6 6 2 3 5	50,865

Orario	
11:52:32	

Direttore di Gara Raule Andrea Giudice di Gara **Guagnellini Giorgio** 

Organizzazione

Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Rovigo

**Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015** 

5

**Canalbianco loc. Piantamelon** 

15-11-2015

Tritone



Class.	Societa	Sq.	Punteggio Tot.	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
11	ASD Pesca Sport Rovigo	(A)	33.0	9.0- 8.0- 8.0- 12.0	2 3 4 2 3 3 1 3 4 1 2 5 2 5 5	56,810
12	ASD La Torre (Maver)	(A)	33.5	11.0- 10.0- 8.5- 10.0- 5.0	2 4 5 2 3 5 1 3 4 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> 1 4 5 1 1 3	50,300
13	S.P.D. Tartaro (Maver)	(A)	34.0	10.0- 10.0- 8.0- 8.0- 8.0	2 3 5 1 4 5 1 3 4 2 2 4 1 2 5	47,810
14	ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)	(B)	36.0	9.0- 7.0-11.0-14.0- 9.0	2 3 4 2 2 3 2 4 5 4 5 5 1 3 5	41,610
15	S.P.S. Tritone	(A)	38.0	9.0- 13.0- 11.0- 8.0- 10.0	1 3 5 3 5 5 3 4 4 1 2 5 2 3 5	43,010

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
11:52:33	Raule Andrea	Guagnellini Giorgio

Organizzazione

Sezione Provinciale di Rovigo

Manifestazione

**Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015** 

Prova nr. Campo di Gara

**Canalbianco loc. Piantamelon** 

Data

15-11-2015

Società Organizzatrice

Tritone



Class.	Societa	Sq.	Punteggio	Piazz. Eff.	Piazz. Eff.	Punteggio
16	S.P.S. Arquata	(A)	38.0	Squadra 14.0- 11.0- 9.0- 9.0- 9.0	Individuali  4 5 5 3 4 4 2 3 4 1 4 4 2 2 5	32,385
17	S.P.S. Arquata	(B)	42.0	14.0- 10.0- 10.0- 11.0- 11.0	4 5 5 3 3 4 3 3 4 2 4 5 2 4 5	38,360
18	ASD Pesca Piacentina (Tubertini)	(A)	44.0	7.0- 13.0- 11.0- 8.0- 18.0	1 2 4 4 4 5 2 4 5 1 3 4 6 6 6	48,555
19	A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)	(B)	44.0	10.0- 12.0- 12.0- 12.0- 10.0	3 3 4 3 4 5 3 4 5 3 4 5 2 3 5	29,030
20	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	(E)	45.0	18.0- 4.0- 16.0- 5.0- 18.0	6 6 6 1 1 2 5 5 6 1 1 3 6 6 6	42,360

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
11:52:33	Raule Andrea	Guagnellini Giorgio

Organizzazione Manifestazione

Sezione Provinciale di Rovigo

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

**Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015** 

Canalbianco loc. Piantamelon

Tritone

15-11-2015



Class.	Società	Sq.	Punteggio Tot.	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
21	ASDP L'Urada	(A)	47.5	9.0- 9.0- 11.5- 14.0- 18.0	2 2 5 3 3 3 3 4 4½ 3 5 6 6 6 6	36,850
22	ASD Pesca Sport Rovigo	(C)	49.0	18.0- 11.0- 10.0- 10.0- 12.0	6 6 6 3 4 4 2 3 5 2 3 5 3 4 5	22,655
23	ASD Pescatori Padovani (Tubertini)	(A)	53.0	8.0- 11.0- 18.0- 9.0- 18.0	1 3 4 2 4 5 6 6 6 2 3 4 6 6 6	37,915
24	ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)	(C)	55.0	9.0- 16.0- 18.0- 18.0- 10.0	3 3 3 5 5 6 6 6 6 6 6 6 3 3 4	25,595
25	ASD Eridano Nebola	(A)	60.0	6.0- 8.0- 18.0- 18.0- 18.0	1 1 4 2 2 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6	26,500

11:52:33	Raule Andrea	Guagnellini Giorgio
Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara

Organizzazione

Sezione Provinciale di Rovigo

Manifestazione

**Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015** 

Prova nr.

5

Campo di Gara

**Canalbianco loc. Piantamelon** 

Data

15-11-2015

Società Organizzatrice

Tritone



Class.	Societa	Sq.	Punteggio	Piazz. Eff.	Piazz. Eff.	Punteggio
26	ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)	(D)	60.0	Squadra 12.0- 18.0- 18.0- 14.0- 12.0	Individuali  3 4 5 6 6 6 6 6 6 4 5 5 4 4 4	20,700
27	ASD La Torre (Maver)	(B)	64.0	18.0- 12.0- 18.0- 10.0- 18.0	6 6 6 3 4 5 6 6 6 2 3 5 6 6 6	23,835
28	ASD Lenza Veneta (Colmic)	(A)	65.0	11.0- 13.5- 18.0- 18.0- 18.0	1 5 5 4 4½5 6 6 6 6 6 6 6 6 6	19,305
29	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	(F)	72.0	18.0- 4.0- 18.0- 18.0- 18.0	6 6 6 1 1 2 6 6 6 6 6 6 6 6 6	28,685
30	ASD La Torre (Maver)	(C)	72.0	18.0- 18.0- 9.0- 18.0- 18.0	6 6 6 6 6 6 2 3 4 6 6 6 6 6 6	4,330

	O	rar	10	
1	1:	<b>52</b>	:3	3

Organizzazione

Sezione Provinciale di Rovigo

Manifestazione

**Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015** 

Prova nr.

Campo di Gara

**Canalbianco loc. Piantamelon** 

Data

15-11-2015

Società Organizzatrice

Tritone



Class.	<del>Società</del>	Sq.	Punteggio Tot.	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
31	APSD Cannisti Club Adria (Maver)	(A)	72.0	11.0- 18.0- 18.0- 18.0- 18.0	2 4 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	11,080
32	Cannisti Club Portoviro (Tubertini)	(B)	72.0	11.0- 18.0- 18.0- 18.0- 18.0	3 3 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	9,680
33	S.P.S. Arquata	(C)	72.0	12.0- 18.0- 18.0- 18.0- 18.0	3 4 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	9,620
34	ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)	(E)	72.0	18.0- 14.0- 18.0- 18.0- 18.0	6 6 6 4 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6	6,470

Orario
11:52:33